[image: image1.jpg]

Совет Депутатов

муниципального образования  Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального  района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от   26 мая  2021 г.

                                                №    24
О внесении изменений в решение от 25.12.2015г.

№ 54 «О муниципально - частном партнерстве в муниципальном образовании  Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
В целях  приведения нормативных правовых актов местного самоуправления Копорского сельского поселения.   в соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации  и внесении изменений в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации», совет депутатов Копорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  решение совета депутатов Копорского сельского поселения  от 25.12.2015г. № 54 «О муниципально - частном партнерстве в муниципальном образовании  Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. В подпункте 5 пункта 2  Положения выражение «частным партнером» исключить.

1.2. Подпункт 8 пункта 8 Положения  дополнить подпунктом следующего содержания:

«-обеспечение публичным партнером  эксплуатации объекта  соглашения в случае, если частный партнер  осуществляет  только техническое  обслуживание этого объекта соглашения».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте настоящее официальном сайте Копорского сельского поселения.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования:
                                    А.В. Дикий